
14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 1/124

NÚMERO 6610 NOVEMBRO DE 2023

Quarta-feira, 15 de Novembro de 2023 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6610

SUMÁRIO

2

30

34

97

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de 
Gestão de Pessoas
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - Atos Oficiais  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária

102

104

114

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento 
Territorial

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Fundo 
Municipal de Assistência Social

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos 
Oficiais

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da 
Prefeitura de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal
(CEPROSOM), Câmara Municipal, Instituto de Previdência Municipal 
de Limeira (IPML), Poder Judiciário e Entidades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da 
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 
5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 2/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 3/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 4/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 5/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 6/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 7/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 8/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 9/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 10/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 11/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 12/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 13/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 14/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 15/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 16/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 17/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 18/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 19/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 20/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 21/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 22/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 23/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 24/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 25/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 26/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 27/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 28/124

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 29/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 30/124

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Pessoas Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 31/124

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Suprimentos Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

EDITAL Nº 126/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 19.639/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA READEQUAÇÕES ELÉTRICAS NO CI JONAS PEREIRA BRITTO, COM
OBJETIVO DE OBTER A RENOVAÇÃO DO AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS (AVCB).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 01/12/2023 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira: www.limeira.sp.gov.br ou
mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado deve comparecer com mídia gravável no Departamento de Gestão
de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Limeira, no horário das 9h00 às 16h00, de segunda a sexta-feira, na Rua Dr.
Alberto Ferreira, nº 179 – Centro ou ainda mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por folha de
acordo com o Decreto Municipal nº 487 de 28 de dezembro de 2022.

Limeira, 14 de novembro 2023

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados da Tomada de Preços nº 24/2023 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA COM COBERTURA METÁLICA NO PARQUE
RESIDENCIAL BELINHA OMETTO – SINCOV: 896821/2019 – CR: 1.069584-57/2019/MC – CONTRATO FINISA Nº 0609.517-44 –
CAIXA, que após análise dos documentos apresentados pelas licitantes neste certame, a Comissão Permanente de Licitações
proferiu o seguinte julgamento, HABILITANDO a seguinte licitante, por ter cumprido todas as exigências da Tomada de Preços
24/2.023:

- BRAMER CONSTRUTORA E PAISAGISMO LTDA, CNPJ: 23.610.910/0001-91;

- JG CONSTRUÇÕES VOTUPORANGA LTDA, CNPJ: 22.206.086/0001-46;

- ESTRELA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 09.413.300/0001-77.

INABILITANDO AS EMPRESAS:

- BUILD STEEL ESTRUTURAS METÁLICAS & CONSTRUÇÕES LTDA, não atendeu o item 9.1.4.4 - Balanço Patrimonial e
Demonstrações contábeis do úl�mo exercício social, a empresa apresentou balanço de 01/10/2022 a 31/12/2022, porém o
início das a�vidades é de 30/09/2020.

- M.I. BARDELLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, não atendeu o item 9.1.4.4 - Balanço Patrimonial e Demonstrações
contábeis do úl�mo exercício social, a empresa apresentou balanço de 01/01/2023 a 30/04/2023, porém o início das
a�vidades é de 14/12/2011.

- LOPES STAUDT ENGENHARIA, CNPJ: 34.998.767/001-73, após realização de diligência não comprovou a Qualificação
Operacional, pois a apresentada está em discordância com valor apresentado no Balanço Patrimonial do exercício de 2022.

- FLANT CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ: 46.570.531/0001-10, após realização de diligência não comprovou a Qualificação
Operacional, pois a apresentada está em discordância com valor apresentado no Balanço Patrimonial do exercício de 2022.

Limeira, 13 de novembro de 2023

Comissão de Licitação

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão
Eletrônico nº 132/2023 que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, CONVERSÃO DE DADOS,
CUSTOMIZAÇÃO, CESSÃO DE USO DE LICENÇA POR TEMPO DETERMINADO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E LEGAL, BEM COMO



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 32/124

ATENDIMENTO TÉCNICO ESPECIALIZADO PARA SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, para a empresa ii BRASIL
INTELIGÊNCIA E INFORMAÇÃO LTDA, pelo valor total de R$ 1.918.704,00 (um milhão, novecentos e dezoito mil, setecentos e
quatro reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 13 de novembro de 2023

José Aparecido Vido� – Secretário Municipal de Fazenda

EXTRATO DE CONTRATO, ATA E TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº: 283/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2023, PROCESSO Nº: 60.020/2022, OBJETO: Aquisição de
equipamentos de informá�ca – Convênio Plataforma +Brasil nº 936532/2022, CONTRATADA: Victor Hugo Torquato - ME, CNPJ
n° 08.621.706/0001-82, VALOR: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), DATA DA ASSINATURA: 07/11/2023, PRAZO: por 12
(doze) meses contados a par�r de 07 de novembro de 2023.

CONTRATO Nº: 284/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2023, PROCESSO Nº: 60.020/2022, OBJETO: Aquisição de
equipamentos de informá�ca – Convênio Plataforma +Brasil nº 936532/2022, CONTRATADA: L N Castagnaro Ltda, CNPJ n°
45.687.323/0001-33, VALOR: R$ 15.240,00 (quinze mil duzentos e quarenta reais), DATA DA ASSINATURA: 07/11/2023, PRAZO:
por 12 (doze) meses contados a par�r de 07 de novembro de 2023.

CONTRATO Nº: 287/2023 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2023, PROCESSO Nº: 6.109/2023, OBJETO: Contratação de
empresa especializada para adequação e melhoria na cobertura do Paço Municipal – Contrato Finisa N° 0609.517-44,
CONTRATADA: R J C Sinalização Urbana Ltda, CNPJ n°. 12.420.273/0001-74, VALOR: R$ 3.049.154,19 (três milhões quarenta e
nove mil cento e cinquenta e quatro reais e dezenove centavos), DATA DA ASSINATURA: 08/11/2023, PRAZO: por 12 (doze)
meses contados a par�r da data indicada na ordem de serviço.

ATA Nº: 320/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 14/2023, PROCESSO Nº: 20.257/2023, OBJETO: Eventual aquisição de
medicamentos padronizados, DETENTORA DA ATA:  Portal Ltda, CNPJ n° 05.005.873/0001-00, VALOR TOTAL: R$ 2.091.580,00
(dois milhões noventa e um mil quinhentos e oitenta reais), DATA DA ASSINATURA: 20/10/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses
improrrogáveis, contados a par�r de 20 de outubro de 2023.

ATA Nº: 339/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 14/2023, PROCESSO Nº: 20.257/2023, OBJETO: Eventual aquisição de
medicamentos padronizados, DETENTORA DA ATA:  R&C Distribuidora de Produtos Farmacêu�cos Ltda, CNPJ n°
25.101.524/0001-08, VALOR TOTAL: R$ 806.660,00 (oitocentos e seis mil seiscentos e sessenta reais), DATA DA ASSINATURA:
26/10/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses improrrogáveis, contados a par�r de 26 de outubro de 2023.

ATA Nº: 348/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 18/2023, PROCESSO Nº: 29.887/2023, OBJETO: Eventual aquisição de
medicamentos para atendimento a mandados judiciais a�vos com previsão para inclusão de novos atendimentos,
DETENTORA DA ATA:  Interlab Farmacêu�ca Ltda, CNPJ n° 43.295.831/0001-40, VALOR TOTAL: R$ 401.014,80 (quatrocentos e
um mil catorze reais e oitenta centavos), DATA DA ASSINATURA: 06/11/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses improrrogáveis,
contados a par�r de 06 de novembro de 2023.

ATA Nº: 349/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 18/2023, PROCESSO Nº: 29.887/2023, OBJETO: Eventual aquisição de
medicamentos para atendimento a mandados judiciais a�vos com previsão para inclusão de novos atendimentos,
DETENTORA DA ATA:  R.P.4 Distribuidora de Medicamentos Ltda, CNPJ n° 04.851.958/0001-47, VALOR TOTAL: R$ 52.989,00
(cinquenta e dois mil novecentos e oitenta e nove reais), DATA DA ASSINATURA: 08/11/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses
improrrogáveis, contados a par�r de 08 de novembro de 2023.

ATA Nº: 350/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 18/2023, PROCESSO Nº: 29.887/2023, OBJETO: Eventual aquisição de
medicamentos para atendimento a mandados judiciais a�vos com previsão para inclusão de novos atendimentos,
DETENTORA DA ATA:  Partner Farma Distribuidora de Medicamentos Ltda, CNPJ n° 28.123.417/0001-60, VALOR TOTAL: R$
307.845,20 (trezentos e sete mil oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos), DATA DA ASSINATURA: 08/11/2023,
PRAZO: Por 12 (doze) meses improrrogáveis, contados a par�r de 08 de novembro de 2023.

ATA Nº: 351/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 18/2023, PROCESSO Nº: 29.887/2023, OBJETO: Eventual aquisição de
medicamentos para atendimento a mandados judiciais a�vos com previsão para inclusão de novos atendimentos,
DETENTORA DA ATA:  Fragnari Distribuidora de Medicamentos Ltda, CNPJ n° 14.271.474/0001-82, VALOR TOTAL: R$ 87.136,80
(oitenta e sete mil cento e trinta e seis reais e oitenta centavos), DATA DA ASSINATURA: 08/11/2023, PRAZO: Por 12 (doze)
meses improrrogáveis, contados a par�r de 08 de novembro de 2023.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 160/2023, TOMADA DE PREÇOS Nº: 10/2022, PROCESSO Nº: 48.664/2023,
OBJETO: Contratação de empresa especializada para recapeamento asfál�co na Via Antonio Cruãnes (no perímetro urbano)
entre o acesso da Rodovia Limeira Piracicaba e Av. Eduardo Peixoto – Contrato de Repasse nº 920160/2021/MDR/Caixa –



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 33/124

Operação 1079781-57 – Contrato Finisa 0599.691-37, ALTERAÇÃO DE CONTRATO, CONTRATADA: Comércio Terraplenagem e
Pavimentação Garcia Ltda, CNPJ n° 49.401.052/0001-69, DATA DA ASSINATURA: 26/09/2023, DA ALTERAÇÃO: O presente
instrumento tem por objeto a alteração do Regime de Execução para empreitada por preço global no Contrato Administra�vo
nº 160/2023.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 193/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 130/2022 - PROCESSO Nº: 57.396/2023,
OBJETO: Aquisição de produtos hor�fru�granjeiros para alimentação dos animais tutelados do Zoológico Municipal,
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO, CONTRATADA: Silva’s Negócios - Eireli, CNPJ n° 18.625.570/0001-32, DATA DA
ASSINATURA: 11/10/2023, PRAZO: 03 (três) meses, contados a par�r de 13 de outubro de 2023.



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 34/124

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 35/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 36/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 37/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 38/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 39/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 40/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 41/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 42/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 43/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 44/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 45/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 46/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 47/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 48/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 49/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 50/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 51/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 52/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 53/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 54/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 55/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 56/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 57/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 58/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 59/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 60/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 61/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 62/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 63/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 64/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 65/124

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 66/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 67/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 68/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 69/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 70/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 71/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 72/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 73/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 74/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 75/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 76/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 77/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 78/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 79/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 80/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 81/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 82/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 83/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 84/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 85/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 86/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 87/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 88/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 89/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 90/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 91/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 92/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 93/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 94/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 95/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 96/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 97/124

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 98/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 99/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 100/124

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Central de Compras Judicializadas Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e
considerando o que consta do processo administra�vo nº 60.658/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para
atendimento aos Mandados Judiciais nº 0024374-03.2017.8.26.0320 e nº 1002363-31.2015.8.26.0320, através da empresa
FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA., pelo valor de R$ 396,00 (Trezentos e noventa e seis reais).

Limeira, 13 de novembro de 2023.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e
considerando o que consta do processo administra�vo nº 58.266/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para
atendimento ao Mandado Judicial nº 1009416-87.2020.8.26.0320, através da empresa FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA.,
pelo valor de R$ 391,68 (Trezentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos).

Limeira, 14 de novembro de 2023.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e
considerando o que consta do processo administra�vo nº 58.268/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para
atendimento aos Mandados Judiciais nº 0006657-36.2021.8.26.03520 e nº 1006022-82.2014.8.26.0320, através da empresa
FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA., pelo valor de R$ 270,00 (Duzentos e setenta reais).

Limeira, 14 de novembro de 2023.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e
considerando o que consta do processo administra�vo nº 58.270/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para
atendimento aos Mandados Judiciais nº 0007815-92.2022.8.26.0320 e nº 1005097-86.2014.8.26.0320, através das empresas
DROGARIA SÃO LUIZ DE LIMEIRA LTDA, pelo valor de R$ 334,80 (Trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos) e
DROGAL FARMACÊUTICA LTDA, pelo valor de R$ 46,80 (Quarenta e seis reais e oitenta centavos).

Limeira, 14 de novembro de 2023.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e
considerando o que consta do processo administra�vo nº 58.272/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 101/124

atendimento aos Mandados Judiciais nº 0004134-95.2014.8.26.0320 e nº 0007227-61.2017.8.26.0320, através das empresas
FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA., pelo valor de R$ 1.155,60 (Mil cento e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos) e
DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, pelo valor de R$ 86,40 (Oitenta e seis reais e quarenta centavos).

Limeira, 14 de novembro de 2023.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e
considerando o que consta do processo administra�vo nº 58.273/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para
atendimento ao Mandado Judicial nº 0004963-61.2023.8.26.0320, através da empresa FARMAVIP PRINCESA DROGARIA LTDA.,
pelo valor de R$ 4.320,00 (Quatro mil, trezentos e vinte reais).

Limeira, 14 de novembro de 2023.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e
considerando o que consta do processo administra�vo nº 59.049/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para
atendimento ao Mandado Judicial nº 0009702-77.2023.8.26.0320, através das empresas DIMEVA DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA, pelo valor de R$ 108,00 (Cento e oito reais) e DROGARIA SÃO LUIZ DE LIMEIRA LTDA, pelo valor de R$
358,20 (Trezentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos).

Limeira, 14 de novembro de 2023.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 102/124

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - Planejamento Territorial Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023

NOTIFICAÇÃO DEPLAN Nº 154/2023
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9.272/2015

Nome do No�ficado: Jairo Correa de Lima

CPF/CNPJ: 746.194.388-04

Endereço: Avenida São Paulo, nº 2556 - Cidade Nova II - Santa
Barbara D’Oeste/SP - CEP 13454-060

Endereço do Imóvel em
Regularização: Estrada Municipal 276 - Bairro do Porto - Limeira/SP

Matrícula do
Imóvel (Reurb): 13.285 – 2° CRI

Data de Emissão: 13/11/2023

 CONSIDERANDO o processo administra�vo para regularização fundiária protocolizado sob nº 9.272/2015;
         CONSIDERANDO a Nota de Instrução nº 044/2021, publicada em 15/06/2021, cujo prazo para atendimento é de 60
dias, prorrogáveis por, no máximo, 120 dias;

 CONSIDERANDO que a referida etapa da N.I. não foi concluída 881 dias após sua publicação;
 Fica o núcleo “ESTÂNCIA SETE COPAS”, NOTIFICADO a cumprir integralmente todas as exigências da Nota de Instrução

n° 044/2021 no prazo máximo de 60 (sessenta) dias, impreterivelmente, sob pena de lavratura de Auto de Infração e
Imposição de Multa, além de medidas judiciais cabíveis para desfazimento do núcleo de acordo com § 3º do art. 14 da L.C. nº
813/18.
        Em tempo, ra�ficamos que o referido prazo trata-se de cumprimento integral da N.I. e não do simples atendimento de

comunique-ses que possam vir a serem emi�dos.

Lei Municipal nº 813/2018
"Art. 13 Serão passíveis de autuações e multas as seguintes infrações:
(...)
V - O descumprimento do prazo de 180 (cento e oitenta) dias estabelecido para o atendimento de cada etapa desta Lei
Complementar;
(...)
Art. 14 Ficam previstos os seguintes procedimentos, a serem adotados pela Municipalidade:
(...)
3º Os núcleos enquadrados no inciso V do ar�go 13 serão no�ficados pela Municipalidade para que, no prazo máximo d 60
(sessenta) dias, impreterivelmente, apresenta a documentação per�nente à etapa em que se encontra a Reurb, sob pena de
lavratura de Auto de Infração e Imposição de Multa, além da adoção de medidas judiciais cabíveis, para seu desfazimento.
(...)
7º Lavrado o Auto de Infração e Imposição de Multa, o autuado será no�ficado para cumprir a exigência ou impugná-lo no
prazo de 15 (quinze) dias do seu recebimento ou de sua publicação.
8º Poderão ser autuados os proprietários dos imóveis, loteadores, diretores ou gerentes de sociedades, inclusive imobiliárias
ou associações, adquirentes e intermediários.
9º Caso não seja encontrado o agente a ser no�ficado, a no�ficação ou infração deverá ser publicada em edital no Jornal
Oficial da Municipalidade.
Art. 15 Às infrações de que trata o ar�go 13, serão aplicadas as seguintes multas:
III - Infrações de que tratam os incisos V e VI do ar�go 13, multa de 100 (cem) UFESP's;

Limeira, 13 de novembro de 2023.

Simone Ba�stussi Silva Panegu�
Gerente da Divisão de Planejamento e Licenciamento

Secretaria de Urbanismo



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 103/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 104/124

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Fundo Municipal de Assistência
Social

Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de
2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 105/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 106/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 107/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 108/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 109/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 110/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 111/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 112/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 113/124

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Fundo Municipal de Assistência
Social

Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de
2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 114/124

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 115/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 116/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 117/124

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 118/124

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6610, 15 de Novembro de 2023



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 119/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 120/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 121/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 122/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 123/124



14/11/2023, 16:39 Limeira - Edição nº 6610, 15 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14021 124/124


		2023-11-14T19:14:26-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




